РЕШЕНИЕ
Совет депутатов Оленьевского сельского поселения
Дубовского муниципального района   Волгоградской области
[image: BD21318_]

« 20  »  ноября  2015 г.                                                             № 19/30

 «О согласовании перечня муниципального имущества,
подлежащего безвозмездной передаче из муниципальной
собственности  Оленьевского сельского
поселения Дубовского муниципального района
в муниципальную собственность Дубовского
муниципального района Волгоградской области»

       	Руководствуясь Федеральным Законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Законом Волгоградской области от 28.08.2015г. № 135-ОД «О порядке согласования перечня муниципального имущества, подлежащего безвозмездной передаче, порядке направления согласованных предложений органами местного самоуправления муниципальных образований и перечня документов необходимых для принятия правового акта Волгоградской области о разграничении муниципального имущества»,
Совет депутатов  Оленьевского сельского поселения  РЕШИЛ:

1.Согласовать перечень муниципального имущества, подлежащего  безвозмездной передачи  из муниципальной собственности Оленьевского сельского поселения Дубовского муниципального района  в муниципальную собственность Дубовского муниципального района Волгоградской области для осуществления полномочий по решению вопросов местного значения Дубовского муниципального района в границах Оленьевского сельского поселения согласно приложению № 1 к настоящему решению.

2.Настоящее решение вступает в силу с момента его обнародования.

Глава Оленьевского сельского
поселения                                                                                А.П.Сучков

Председатель Совета депутатов
Оленьевского сельского поселения                                       Л.Н.Бывалина

Приложение № 1
к решению Совета депутатов
Оленьевского сельского поселения
Дубовского муниципального района
Волгоградской области
                                                                                        от «20 »  ноября  2015г. №19/30

ПЕРЕЧЕНЬ
муниципального имущества,  подлежащий безвозмездной передачи из  муниципальной собственности Оленьевского сельского поселения Дубовского муниципального района Волгоградской области  в муниципальную собственность Дубовского муниципального района Волгоградской области

Недвижимое имущество

	№ п/п
	Наименование объекта
	Адрес
	дата, номер регистрационной записи о праве собственности
(либо реквизиты правоустанавливающего (правоподтверждающего) документа)
	Индивидуализирующие
характеристики имущества
(реестровый номер,
инвентарный номер, при наличии кадастровый номер)

	1
	Водонапорная башня 1957 года выпуска,
высота 21 м
	Волгоградская область, Дубовский район, с.
Оленье
	Закон Волгоградской области от 06.12.2006 № 1362-ОД «О разграничении имущества, находящегося в муниципальной собственности, между муниципальным образованием Дубовский муниципальный район и вновь  образованными в его составе муниципальными образованиями»
	Реестровый номер 03, инвентарный номер по реестру 010.3.0003

	2
	Водонапорная башня 1975 года
Выпуска,
высота 10 м
	Волгоградская область, Дубовский район, с.
Оленье
	Закон Волгоградской области от 06.12.2006 № 1362-ОД «О разграничении имущества, находящегося в муниципальной собственности, между муниципальным образованием Дубовский муниципальный район и вновь  образованными в его составе муниципальными образованиями»

	Реестровый номер 04, инвентарный номер по реестру 010.3.0008

	3
	Водопровод 1972 года выпуска

	Волгоградская область, Дубовский район, с.
Оленье
	Закон Волгоградской области от 06.12.2006 № 1362-ОД «О разграничении имущества, находящегося в муниципальной собственности, между муниципальным образованием Дубовский муниципальный район и вновь  образованными в его составе муниципальными образованиями»
	Реестровый номер 05, инвентарный номер по реестру 010.3.0009

	4
	Водопровод 1977 года выпуска
	Волгоградская область, Дубовский район, с.
Оленье
	Закон Волгоградской области от 06.12.2006 № 1362-ОД «О разграничении имущества, находящегося в муниципальной собственности, между муниципальным образованием Дубовский муниципальный район и вновь  образованными в его составе муниципальными образованиями»
	Реестровый номер 06, инвентарный номер по реестру 010.3.0011

	5
	Водопровод 1983 года выпуска
	Волгоградская область, Дубовский район, с.
Оленье
	Закон Волгоградской области от 06.12.2006 № 1362-ОД «О разграничении имущества, находящегося в муниципальной собственности, между муниципальным образованием Дубовский муниципальный район и вновь  образованными в его составе муниципальными образованиями»
	Реестровый номер 07, инвентарный номер по реестру 010.3.0010

	6
	Скважина № 0467
Глубина 45 м

	Волгоградская область, Дубовский район, с.
Оленье (северная окраина)
	Свидетельство о гос. регистрации
34-АА № 878011
от 21.11.2012 г

	инвентарный номер
208:002448
Кадастровый (или условный) номер 34-34-02/012/2012-005

	7
	Скважина № 0468
Глубина 33 м

	Волгоградская область, Дубовский район, с.
Оленье (южная окраина)
	Свидетельство о гос.регистрации
34-АА № 878013
от 21.11.2012 г

	инвентарный номер 208:002447:0201
кадастровый (или условный) номер 34-34-02/012/2012-007

	8
	Скважина № 7850
Глубина 30м

	Волгоградская область, Дубовский район, с.
Оленье ( ТОС Екатериновка)
	Свидетельство о гос.регистрации
34-АА № 878010 от 21.11.2012 г

	инвентарный номер 208:002449
кадастровый(или условный) номер 34-34-02/012/2012-004

	9
	Скважина № 7986
Глубина 32 м

	Волгоградская область, Дубовский район, с.
Оленье ( центр залива Волги))
	Свидетельство о гос.регистрации
 34-АА № 878012 от 21.11.2012 г

	инвентарный номер 208:002447:0202
кадастровый(или условный) номер 34-34-02/012/2012-006

	10
	Газопровод низкого давления от ШРП № 7
Протяженностью 2152,1 м

	Волгоградская область, Дубовский район,
с.Оленье
ул.Солдатская, Федеральная, Янцева, Заречная, Полевая, Леднева, Виноградная

	Свидетельство о гос.регистрации
34-АБ № 700448 от 03.03.2015 г
	Кадастровый номер 34:05:030004:59

	11
	Газопровод низкого давления от ШРП № 9
протяженностью 192,6 м
	Волгоградская область, Дубовский район,
с.Оленье
ул. Карьерная
	Свидетельство о гос.регистрации
34-АБ № 700449 от 03.03.2015 г
	Кадастровый номер 34:05:030003:75

	12
	Газопровод среднего давления до ШРП № 4,ШРП № 5,ШРП № 7,ШРП № 8,ШРП № 9
Протяженностью 2722,9 м
	Волгоградская область, Дубовский район,
с.Оленье
Ул. Центральная, Магистральная, Широкая, Федеральная, Солдатская, Раздольная, Карьерная

	Свидетельство о гос.регистрации
34-АБ № 700451 от 03.03.2015 г
	Кадастровый номер 34:05:030003:74

	13
	Газопровод низкого давления от ШРП № 8
протяженностью
1383,7 м
	Волгоградская область, Дубовский район,
с.Оленье
Ул. Солдатская, Федеральная, Раздольная, Полевая
	Свидетельство о гос.регистрации
34-АБ № 700461 от 03.03.2015 г
	Кадастровый номер 34:00:000000:13526

	14
	Газопровод низкого давления от ШРП № 4
протяженностью 522,6 м
	Волгоградская область, Дубовский район,
с.Оленье
Ул.Центральная, Магистральная, Широкая

	Свидетельство о гос.регистрации
34-АБ № 700445 от 03.03.2015 г
	Кадастровый номер 34:05:030001:430

	15
	Газопровод низкого давления от ШРП № 3
протяженностью 1325,1 м
	Волгоградская область, Дубовский район,
с.Оленье
Ул. Центральная, Молодежная, Каштановая, Строительная, Садовая
	Свидетельство о гос.регистрации
34-АБ № 700447 от 03.03.2015 г
	Кадастровый номер 34:00:000000:13529

	16
	газопровод низкого давления от ШРП № 2
протяженностью 844,8 м
	Волгоградская область, Дубовский район,
с.Оленье
Ул. Строительная, Каштановая, Мира,
Магистральная

	Свидетельство о гос.регистрации
34-АБ № 700450 от 03.03.2015 г
	Кадастровый номер 34:05:000000:3101

	17
	Газопровод среднего давления до ШРП № 2
протяженностью 77,1 м
	Волгоградская область, Дубовский район,
с.Оленье
Ул.Строительная
	Свидетельство о гос.регистрации
34-АБ № 700444 от 03.03.2015 г
	Кадастровый номер 34:00:000000:12857

	18
	Газопровод среднего давления до ШРП № 6
протяженностью 154,0 м
	Волгоградская область, Дубовский район,
с.Оленье
Ул. Садовая
	Свидетельство о гос.регистрации
34-АБ № 700443 от 03.03.2015 г
	Кадастровый номер 34:00:000000:12870

	19
	Газопровод среднего давления до ШРП № 3
Протяженностью 16,0 м
	Волгоградская область, Дубовский район,
с.Оленье
Ул. Центральная

	Свидетельство о гос.регистрации
34-АБ № 700452 от 03.03.2015 г
	Кадастровый номер 34:00:000000:12872

	20
	Газопровод низкого давления от ШРП № 6
протяженностью 1112,9 м
	Волгоградская область, Дубовский район,
с.Оленье
Ул. Садовая, пер. Степной, ул. Мира, Магистральная, пер. Спортивный, Парковый

	Свидетельство о гос.регистрации
34-АБ № 700446 от 03.03.2015 г
	Кадастровый номер 34:00:000000:13498

	21
	Газопровод среднего давления до ГРПШ протяженностью11,0 м
	Волгоградская область, Дубовский район,
с.Оленье
Ул. Каштановая,21

	Свидетельство о гос.регистрации
34-АА № 548744 от 28.04.2012 г
	Инв.номер 208:001273:02013
Кадастровый ( или условный) номер 34-34-02/002/2012-648

	22
	Газопровод низкого давления от ШРП № 5
Протяженностью
2482,3 м
	Волгоградская область, Дубовский район,
с.Оленье
Ул. Широкая,ул. Фонтанная,ул. Магистральная, ул. Приволжская,ул. Центральная, пер. Парковый,ул. Береговая,ул. Ямская,пер.Рыбацкий

	Свидетельство о гос.регистрации
34-АА № 548743 от 28.04.2012 г
	Инв.номер 208:001273:0209
Кадастровый ( или условный) номер 34-34-02/002/2012-647

image1.png